

**WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W NOWEJ SOLI**

**SPRAWOZDANIE FINANSOWE
Wielospecjalistycznego Szpitala
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Nowej Soli
za okres od 1 stycznia 2024 roku
do 31 grudnia 2024 roku**

**WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W NOWEJ SOLI**

**BILANS,
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT,
ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE,
RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
Wielospecjalistycznego Szpitala
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Nowej Soli
za okres od 1 stycznia 2024 roku
do 31 grudnia 2024 roku**

BILANS

sporządzony na dzień 31 grudnia 2024 r.

970774733 Numer statystyczny

Wiersz	AKTYWA	Stan na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych (zł,gr)	
		roku bieżącego	roku poprzedniego
1	2	3	3
A.	AKTYWA TRWAŁE	141 325 932,97	127 121 832,31
I.	Wartości niematerialne i prawne	2 074 277,36	2 148 224,14
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2.	Wartość firmy		
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	2 074 277,36	2 148 224,14
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	139 199 366,54	124 900 419,89
1.	Środki trwałe	136 229 379,95	122 823 221,47
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	80 741 915,76	81 611 280,03
c)	urządzenia techniczne i maszyny	14 557 191,07	16 307 406,15
d)	środki transportu	451 127,63	572 550,95
e)	inne środki trwałe	40 479 145,49	24 331 984,34
2.	Środki trwałe w budowie	2 969 986,59	2 077 198,42
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie		
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1.	Od jednostek powiązanych		
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3.	Od pozostałych jednostek		
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1.	Nieruchomości		
2.	Wartości niematerialne i prawne		
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	52 289,07	73 188,28
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	52 289,07	73 188,28
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe		
B.	AKTYWA OBROTOWE	65 189 917,85	68 779 973,57
I.	Zapasy	14 474 594,38	11 994 777,84
1.	Materiały	14 422 465,08	11 955 386,27
2.	Półprodukty i produkty w toku		
3.	Produkty gotowe		
4.	Towary		
5.	Zaliczki na dostawy	52 129,30	39 391,57
II.	Należności krótkoterminowe	41 708 747,38	35 791 332,86
1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
b)	inne	0,00	0,00
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
b)	inne	0,00	0,00
3.	Należności od pozostałych jednostek	41 708 747,38	35 791 332,86
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	38 384 043,16	32 843 756,33
	- do 12 miesięcy	38 384 043,16	32 843 756,33
	- powyżej 12 miesięcy		
b)	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	465 788,59	163 545,86
c)	inne	2 858 915,63	2 784 030,67
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00

III.	Inwestycje krótkoterminowe	8 731 370,45	20 608 661,41
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	8 731 370,45	20 608 661,41
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- udziały lub akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	8 731 370,45	20 608 661,41
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 884 656,84	2 722 929,94
	- inne środki pieniężne		
	- inne aktywa pieniężne	6 846 713,61	17 885 731,47
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	275 205,64	385 201,46
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D.	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	AKTYWA RAZEM	206 515 850,82	195 901 805,88

.....
imię i nazwisko oraz podpis osoby, której
powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

.....
imię i nazwisko oraz podpis kierownika jednostki
lub członków organu wieloosobowego)

Nowa Sól, 21 marca 2025 r.

Wielosł Wykonano w dniu: 24.09.2024
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
ul.Chałubińskiego 7
67-100 Nowa Sól

BILANS
sporządzony na dzień 31 grudnia 2024 r.

970774733 Numer statystyczny

Wiersz	PASywa	Stan na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych (zł,gr)	
		roku bieżącego	roku poprzedniego
1	2	3	3
A.	KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	80 819 087,93	80 100 503,12
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	14 137 338,81	14 137 338,81
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym	65 963 164,31	51 029 105,99
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
	- na akcje (udziały) własne		
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VI.	Zysk (strata) netto	718 584,81	14 934 058,32
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B.	ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	125 696 762,89	115 801 302,76
I.	Rezerwy na zobowiązania	22 324 755,75	20 352 304,07
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	803,19	890,59
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	22 225 026,81	20 351 413,48
	- długoterminowa	18 155 152,72	14 379 626,85
	- krótkoterminowa	4 069 874,09	5 971 786,63
3.	Pozostałe rezerwy	98 925,75	0,00
	- długoterminowe	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	98 925,75	
II.	Zobowiązania długoterminowe	15 946 806,40	18 286 004,00
1.	Wobec jednostek powiązanych		
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3.	Wobec pozostałych jednostek	15 946 806,40	18 286 004,00
a)	kredyty i pożyczki	15 946 806,40	17 689 940,80
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c)	inne zobowiązania finansowe		
d)	zobowiązania wekslowe		
e)	inne	0,00	596 063,20
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	36 313 137,09	30 249 826,39
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
b)	inne	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
b)	inne	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	33 689 981,12	27 081 939,92
a)	kredyty i pożyczki	1 743 134,40	1 743 134,40
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	25 248 463,83	20 140 888,71
	- do 12 miesięcy	25 248 463,83	20 140 888,71
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g)	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	4 771 282,99	3 492 323,77
h)	z tytułu wynagrodzeń	403 409,22	0,00
i)	inne	1 523 690,68	1 705 593,04
4.	Fundusze specjalne	2 623 155,97	3 167 886,47
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	51 112 063,65	46 913 168,30
1.	Ujemna wartość firmy		
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	51 112 063,65	46 913 168,30
	- długoterminowe	47 263 395,09	44 375 563,61
	- krótkoterminowe	3 848 668,56	2 537 604,69
	PASywa RAZEM	206 515 850,82	195 901 805,88

.....
imię i nazwisko oraz podpis osoby, której
powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

.....
imię i nazwisko oraz podpis kierownika jednostki
lub członków organu wieloosobowego)

Wielospecjalistyczny Szpital
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
ul.Chałubińskiego 7
67-100 Nowa Sól

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(wariant kalkulacyjny)
za okres 01 stycznia - 31 grudnia 2024 r.

970774733 Numer statystyczny

Wiersz		Kwota za rok (zł,gr)	
		2024 r.	2023 r.
1	2	3	4
A.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	372 850 223,24	325 279 065,66
	- od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	372 850 223,24	325 279 065,66
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B.	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	369 407 872,65	308 825 373,50
	- jednostkom powiązanym		
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	369 407 872,65	308 825 373,50
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	3 442 350,59	16 453 692,16
D.	Koszty sprzedaży	5 122 038,54	4 715 628,64
E.	Koszty ogólnego zarządu	11 223 439,96	9 521 516,06
F.	Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	-12 903 127,91	2 216 547,46
G.	Pozostałe przychody operacyjne	15 587 020,19	15 962 550,86
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	11 267 952,79	10 217 261,21
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	4 319 067,40	5 745 289,65
H.	Pozostałe koszty operacyjne	662 010,07	1 531 425,24
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	123 696,02	255 464,73
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	538 314,05	1 275 960,51
I.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	2 021 882,21	16 647 673,08
J.	Przychody finansowe	319 013,58	229 105,70
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	318 997,47	229 100,15
	- od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	16,11	5,55
K.	Koszty finansowe	1 549 021,17	1 966 020,95
I.	Odsetki, w tym:	1 549 021,17	1 966 019,82
	- dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	1,13
L.	Zysk (strata) brutto (I+J-K)	791 874,62	14 910 757,83
M.	Podatek dochodowy	73 289,81	-23 300,49
N.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
O.	Zysk (strata) netto (N-O-P)	718 584,81	14 934 058,32

.....
imię i nazwisko oraz podpis osoby, której
powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

.....
imię i nazwisko oraz podpis kierownika jednostki
lub członków organu wieloosobowego)

Nowa Sól, 21 marca 2025 r.

Wielospecjalistyczny Szpital
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
ul.Chałubińskiego 7
67-100 Nowa Sól
970774733 Numer statystyczny

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym	2024 r. rok bieżący	2023 r. rok poprzedni
1	2	2
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	80 100 503,12	65 166 444,80
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	80 100 503,12	65 166 444,80
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	14 137 338,81	14 137 338,81
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji) za gotówkę		
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)		
- przekazania środków trwałych organowi założycielskiemu na podstawie decyzji administrac.		
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	14 137 338,81	14 137 338,81
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	51 029 105,99	48 049 608,59
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	14 934 058,32	2 979 497,40
a) zwiększenie (z tytułu)	14 934 058,32	2 979 497,40
- emisji akcji / udziałów powyżej wartości nominalnej		
- podziału zysku (ustawowo)	14 934 058,32	2 979 497,40
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
- rozchodu objętych aktualizacją środków trwałych		
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty		
- korekty błędów podstawowych		
- przekazania środków trwałych na podstawie decyzji administracyjnej		
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	65 963 164,31	51 029 105,99
w tym z tytułu <i>agio</i>		
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- aktualizacji wartości godziwej		
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- zbycia objętych aktualizacją środków trwałych		
- aktualizacji wartości godziwej		
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
w tym z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- z dopłat wspólników		
- niezarejestrowania podwyższenia kapitału podstawowego		
- podziału zysku		
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty		
- dopłaty wspólników na pokrycie straty		
- z dopłat wspólników		
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu, w tym:	0,00	0,00
a) tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
b) na udziały / akcje własne		

c) z dopłat wspólników		
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	14 934 058,32	2 979 497,40
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	14 934 058,32	2 979 497,40
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów podstawowych		
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	14 934 058,32	2 979 497,40
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych		
b) zmniejszenie (z tytułu)	14 934 058,32	2 979 497,40
- obligatoryjnego zwiększenia kapitału zapasowego	14 934 058,32	2 979 497,40
- zwiększenia kapitału rezerwowego	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty z kapitału rezerwowego	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
6. Wynik netto	718 584,81	14 934 058,32
a) zysk netto	718 584,81	14 934 058,32
b) strata netto	0,00	0,00
c) odpisy z zysku		
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	80 819 087,93	80 100 503,12
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	80 819 087,93	80 100 503,12
- minus należne wpłaty na kapitał podstawowy		
Kapitał (fundusz) własny netto na koniec okresu	80 819 087,93	80 100 503,12

.....
imię i nazwisko oraz podpis osoby, której
powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

.....
imię i nazwisko oraz podpis kierownika jednostki
lub członków organu wieloosobowego)

Nowa Sól, 21 marca 2025 r.

Wiersz	2024 Kwota (zł,gr)	2023 Kwota (zł,gr)
1	2	3
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
I. Zysk (strata) netto	718 584,81	14 934 058,32
II. Korekty razem	9 165 060,54	4 228 178,51
1. Amortyzacja	12 395 592,34	10 478 595,80
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-16,11	-4,42
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 548 676,19	1 963 786,07
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	123 696,02	478 844,12
5. Zmiana stanu rezerw	1 972 539,08	5 033 830,41
6. Zmiana stanu zapasów	-2 514 335,91	-2 597 296,16
7. Zmiana stanu należności	-5 917 414,52	-11 414 662,45
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	6 202 769,65	5 826 899,46
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-4 086 362,42	-5 338 687,97
10. Inne korekty	-560 083,78	-203 126,35
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	9 883 645,35	19 162 236,83
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
I. Wpływy	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II. Wydatki	26 609 297,88	13 825 321,23
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	26 609 297,88	13 825 321,23
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-26 609 297,88	-13 825 321,23
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
I. Wpływy	8 140 172,16	7 029 165,50
1. Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne wpływy finansowe	8 140 172,16	7 029 165,50
II. Wydatki	3 291 810,59	6 705 970,65
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	1 743 134,40	4 742 184,58
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8. Odsetki	1 548 676,19	1 963 786,07
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	4 848 361,57	323 194,85
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	-11 877 290,96	5 660 110,45
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, w tym:	-11 877 290,96	5 660 110,45
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	20 608 661,41	14 948 550,96
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), w tym:	8 731 370,45	20 608 661,41
- o ograniczonej możliwości dysponowania	1 798 485,31	2 113 275,34

.....
imię i nazwisko oraz podpis osoby, której
powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

.....
imię i nazwisko oraz podpis kierownika jednostki
lub członków organu wieloosobowego)

**WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W NOWEJ SOLI**

INFORMACJA DODATKOWA

**WPROWADZENIE DO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
Wielospecjalistycznego Szpitala
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Nowej Soli
za okres od 1 stycznia 2024 roku
do 31 grudnia 2024 roku**

1. **Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli**, ul. Chałubińskiego 7, 67-100 Nowa Sól

Podstawowym zadaniem jednostki jest udzielanie różnego rodzaju świadczeń zdrowotnych.

Jednostka jest zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym, sygn. akt ZG.VIII NS-REJ.KRS/3048/01/708 w Sądzie Rejonowym w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego – data wpisu: 14.05.2001 r.

Zakład podlega corocznemu obowiązkowemu badaniu sprawozdania finansowego przez biegłego rewidenta.

2. **Czas trwania działalności jednostki:** nieokreślony.

3. **Okres objęty sprawozdaniem finansowym:** od 01 stycznia do 31 grudnia 2024 r.

4. **Sprawozdanie nie zawiera danych łącznych**, gdyż w skład jednostki nie wchodzi żadne wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielnie sprawozdanie finansowe.

5. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone **przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej** przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz **nie istnieją okoliczności** wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.

6. W okresie objętym sprawozdaniem finansowym **nie nastąpiło połączenie** jednostki z żadną inną jednostką.

7. **Przyjęte zasady (polityki) rachunkowości:**

Roczne sprawozdanie finansowe sporządzono zgodnie z zał. nr 1 do ustawy o rachunkowości.

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą o rachunkowości.

Wybrane zasady wyceny aktywów i pasywów zostały dostosowane do poszczególnych grup majątku trwałego, rzeczowego, zobowiązań oraz innych składników i przedstawiają się następująco:

- 1) aktywa i pasywa wyceniane są przy uwzględnieniu nadrzędnych zasad rachunkowości, w sposób przewidziany ustawą o rachunkowości,
- 2) środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia i kosztu wytworzenia po aktualizacji wyceny pomniejszonych o dokonane odpisy amortyzacyjne liczone metodą liniową,
- 3) amortyzację środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych przyjmuje się zgodnie z aktualnym planem amortyzacji, zawierającym stawki procentowe i kwoty rocznych odpisów amortyzacyjnych poszczególnych środków trwałych,
- 4) do amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych jednostka stosuje stawki przewidziane w wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych, stanowiącym załącznik do ustawy podatkowej,
- 5) środki trwałe przeznaczone do likwidacji lub wycofane z używania według wartości księgowej netto,

- 6) niskowartościowe składniki majątku trwałego, których cena nabycia wynosi od 3.500 zł do 10.000 zł ujmowane są w ewidencji środków trwałych oraz umarzane są jednorazowo w momencie wydania ich do użytkowania,
- 7) drukarki i monitory służące wymianie istniejących elementów składowych zestawu komputerowego ewidencjonuje się jako ulepszenie istniejącego środka trwałego,
- 8) środki trwałe w budowie – według cen nabycia oraz kosztu wytworzenia,
- 9) udziały w innych jednostkach – według cen nabycia,
- 10) zakupione materiały przyjmowane są na magazyn - w momencie wydania z magazynu odpisywane są w 100 % w koszty,
- 11) materiały i towary - według cen ewidencyjnych, a odchylenia od tych cen rozlicza się w koszty,
- 12) należności – według kwot wymagających zapłaty,
- 13) zobowiązania i pożyczki – według kwot wymagających zapłaty na dzień bilansowy,
- 14) środki pieniężne – według wartości nominalnej, w przypadku środków zgromadzonych w banku, wartość nominalna obejmuje doliczone przez bank odsetki,
- 15) fundusze – według wartości nominalnej,
- 16) produkcja w toku – nie wystąpiła,
- 17) przychody i koszty – zgodnie z zasadą memoriału ujęte są wszelkie osiągnięte przychody i koszty, dotyczące danego roku, niezależnie od terminu ich zapłaty; wszelkie poniesione koszty rozliczane są bieżąco lub w czasie, jeżeli dotyczą również następnych okresów sprawozdawczych,
- 18) rozliczenia międzyokresowe kosztów ustalone zostały w wysokości kosztów przypadających na następne okresy sprawozdawcze; odpisuje się je w ratach w ciągu okresu, jakiego dotyczą,
- 19) nie kompensuje się ze sobą rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Zmiany zasad (polityki) rachunkowości w stosunku do roku poprzedniego – nie wystąpiły

Mariusz Szymakowski - Główny Księgowy

.....
imię i nazwisko oraz podpis osoby, której
powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Jarosław Sieracki - Dyrektor

.....
imię i nazwisko oraz podpis kierownika jednostki
lub członków organu wieloosobowego

Nowa Sól, 22 marca 2025 r.

**WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W NOWEJ SOLI**

INFORMACJA DODATKOWA

**DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA
DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**

**Wielospecjalistycznego Szpitala
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Nowej Soli**

**za okres od 1 stycznia 2024 roku
do 31 grudnia 2024 roku**

USTĘP 1 - OBJAŚNIENIA DO BILANSU

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego – podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia - zawiera załącznik nr 1.
2. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych, odrębnie dla długotrwałych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych - nie wystąpiły.
3. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwota wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust. 10 ustawy o rachunkowości - nie wystąpiły.
4. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto - nie wystąpiły.
5. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu:

Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Aktualizacja	Przychody	Przemieszczenia	Rozchody	Stan na koniec roku obrotowego
1	2	3	4	5	6	7
Grunty własne (gr.0)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Budynki i budowle (gr.1-2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Maszyny i urządzenia (gr.3-6)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Środki transportu (gr.7)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe środki trwałe (gr.8)	11 182 350,78	0,00	7 802 028,00	0,00	47 999,52	18 936 379,26
Razem środki trwałe:	11 182 350,78	0,00	7 802 028,00	0,00	47 999,52	18 936 379,26

6. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przyznają - nie wystąpiły.
7. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego:.

Cel utworzenia	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec roku obrotowego
1	2	3	4	5	6
Odpis aktualizujący należności	510 930,99	503 087,09	12 844,27	1 886,38	999 287,43
- osoby prawne	23 046,28				23 046,28
w tym NFZ	0,00				0,00
- osoby fizyczne	487 884,71	503 087,09	12 844,27	1 886,38	976 241,15

8. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych – nie dotyczy.

9. Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych, rezerwowych, oraz kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny, o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym – stan i zmiany zawarte są w zestawieniu zmian w kapitale (funduszu) własnym.
10. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy – całość zysku bilansowego netto w kwocie **718.584,81 zł** przeznaczyć na zwiększenie funduszu zapasowego.
11. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym:

Lp.	Cel utworzenia	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec roku obrotowego
1	2	3	4	5	6	7
1.	Rezerwy długoterminowe:	14 380 517,44	3 775 525,87	0,00	-87,40	18 155 955,91
	- z tytułu odroczonego podatku dochodowego	890,59			-87,40	803,19
	- na świadczenia emerytalne i pozostałe	14 379 626,85	3 775 525,87			18 155 152,72
	- na pozostałe koszty	0,00				0,00
2.	Rezerwy krótkoterminowe:	5 971 786,63	0,00	0,00	-1 901 912,54	4 069 874,09
	- na świadczenia emerytalne i pozostałe	5 971 786,63			-1 901 912,54	4 069 874,09
	- na pozostałe koszty	0,00				0,00
Razem:		20 352 304,07	3 775 525,87	0,00	-1 901 999,94	22 225 830,00

Rezerwy i aktywa na odroczony podatek dochodowy od osób prawnych:

Lp.	Wyszczególnienie	Rezerwy zarachowane w ciężar		Aktywa odniesione na		
		wyniku finansowego	kapitału (funduszu)	wynik finansowy brutto		kapitał (fundusz) własny
				kwota ogółem	w tym: odpisy aktualizujące aktywa	
1	2	3	4	5	6	7
1	Stan na początek roku obrotowego, w tym: z tytułu strat z lat ubiegłych	890,59		73 188,28		
2	Zwiększenie (+) / zmniejszenie (-)	-87,40		-20 899,21		
3	Stan na koniec roku obrotowego, w tym: z tytułu strat z lat ubiegłych	803,19		52 289,07		

12. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty:
- a) do 1 roku,
 - b) powyżej 1 roku do 3 lat,

- c) powyżej 3 lat do 5 lat,
- d) powyżej 5 lat,
- zawiera załącznik nr 2.

13. Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń

- ustanowiono hipotekę umowną łączną na kwotę 33.300.000,- zł na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosolskiego w użytkowaniu WS SPZOZ w Nowej Soli w Nowej Soli przy ul. Chałubińskiego 7 jako zabezpieczenie kredytu inwestycyjnego w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 22.200.000,- zł (raty kredytu płatne do 30 czerwca 2035 r.),
- na aparat tomograf komputerowy wraz ze sprzętem współpracującym o wartości 5.940.657,- zł zakupiony w ratalnym systemie płatności (72 miesięczne raty płatne do 30 września 2025 r.) ustanowiono zabezpieczenie w postaci zastawu rejestrowego.

14. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych; w tym kwota czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie

- zawiera załącznik nr 3.

15. Powiązanie między pozycjami bilansu, w przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu; dotyczy to w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długo- i krótkoterminową

W zobowiązaniach długo- i krótkoterminowych występuje jako jeden składnik pasywów pozycja związana z zaciągnięciem zobowiązań z tytułu kredytu uzyskanego na budowę bloku operacyjnego o łącznej wartości 16.464.000,00 zł, z czego w krótkoterminowych występuje wartość 1.568.000,00 zł przypadająca do spłaty do końca 2025 r., a w długoterminowych wartość 14.896.000,00 zł do spłaty do 30 czerwca 2035 r.

Podobnie w zobowiązaniach występuje także wartość pożyczki zaciągniętej na przebudowę kłowni węglowej na gazową o łącznej wartości 1.225.940,80 zł, z czego w krótkoterminowych występuje wartość 175.134,40 zł przypadająca do spłaty do końca 2025 r., a w długoterminowych wartość 1.050.806,40 zł do spłaty do 31 grudnia 2031 r.

16. Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych niewykazywanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń oraz wobec jednostek powiązanych lub stowarzyszonych

- nie wystąpiły.

17. W przypadku gdy składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi są wyceniane w wartości godziwej:

- a) istotne założenia przyjęte do ustalenia wartości godziwej, gdy dane przyjęte do ustalenia tej wartości nie pochodzą z aktywnego rynku,
- b) dla każdej kategorii składnika aktywów niebędącego instrumentem finansowym - wartość godziwą wykazaną w bilansie, jak również odpowiednio skutki przeszacowania zaliczone do przychodów lub kosztów finansowych okresu sprawozdawczego lub odniesione na kapitał z aktualizacji wyceny w okresie sprawozdawczym,
- c) tabelę zmian w kapitale z aktualizacji wyceny obejmującą stan kapitału na początek i koniec okresu sprawozdawczego oraz jego zwiększenia i zmniejszenia w ciągu roku obrotowego

- nie wystąpiły.

- 17a. Informacje o dochodach z tytułu ukrytych zysków w rozumieniu art. 28m ust.1 pkt 2 updop – w przypadku podatników opodatkowanych ryczałtem od dochodów spółek kapitałowych – nie wystąpiły.
18. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w:
 a) art. 62a ust. 1 ustawy Prawa bankowego,
 b) art. 3b ust. 1 ustawy o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych
 - nie wystąpiły.
19. Liczba akcji obejmowanych przez akcjonariuszy w prostej spółce akcyjnej w zamian za wkłady niepieniężne, których przedmiotem jest prawo niezbywalne lub świadczenie pracy lub usług - nie wystąpiły.

OBJAŚNIENIA DO INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH - nie wystąpiły.

USTĘP 2 – WYJAŚNIENIA DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

1. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (rynki geograficzne) przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów, w zakresie, w jakim te rodzaje i rynki istotnie różnią się od siebie, z uwzględnieniem zasad organizacji sprzedaży produktów i świadczenia usług.

Przychody netto ze sprzedaży	Sprzedaż ogółem za				% zmiana 2024/2023
	bieżący rok obrotowy	% udział w przychodach	poprzedni rok obrotowy	% udział w przychodach	
1. Usługi medyczne w zakresie umów z NFZ:	365 874 095,69	98,1%	318 071 747,49	97,8%	115,0%
a) podstawowej opieki zdrowotnej	2 847 323,36	0,8%	2 573 171,82	0,8%	110,7%
b) poradni specjalistycznych AOS	14 313 317,36	3,8%	13 472 679,04	4,1%	106,2%
c) opieki pozaszpitalnej - dializy otrzewnej	311 165,61	0,1%	227 610,97	0,1%	136,7%
d) pomocy doraźnej i ratownictwa	20 027 339,40	5,4%	16 749 136,32	5,1%	119,6%
e) oddziałów szpitalnych	307 593 407,51	82,5%	267 701 599,14	82,3%	114,9%
f) dializy	5 854 819,73	1,6%	4 880 710,59	1,5%	120,0%
g) badania TK, RM, endoskopowe	7 591 046,61	2,0%	6 952 688,50	2,1%	109,2%
h) programy lekowe	7 292 369,06	2,0%	5 383 652,47	1,7%	135,5%
i) programy profilaktyczne	43 307,05	0,0%	130 498,64	0,0%	33,2%
2. Pozostała sprzedaż wyrobów i usług	6 976 127,55	1,9%	7 207 318,17	2,2%	96,8%
a) usługi medyczne	1 983 105,84	0,5%	2 149 363,88	0,7%	92,3%
b) usługi szkoleniowe	2 479 172,79	0,7%	2 870 808,58	0,9%	86,4%
c) żywienie zbiorowe	762 955,82	0,2%	602 152,37	0,2%	126,7%
d) pozostała sprzedaż niemedyczna	1 750 893,10	0,5%	1 584 993,34	0,5%	110,5%
Razem przychody ze sprzedaży	372 850 223,24	100,0%	325 279 065,66	100,0%	114,6%

- 1a. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu umów o długoterwale usługi - nie wystąpiły.
2. W przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym, dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych:
 a) amortyzacji,

- b) zużycia materiałów i energii,
- c) usług obcych,
- d) podatków i opłat,
- e) wynagrodzeń,
- f) ubezpieczeń i innych świadczeń, w tym emerytalnych,
- g) pozostałych kosztach rodzajowych.

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	0,00
2.	Amortyzacja	12 395 592,34	10 478 595,80
3.	Zużycie materiałów i energii	107 581 641,34	87 421 023,04
4.	Usługi obce	135 200 111,67	109 867 302,37
5.	Podatki i opłaty	1 025 503,43	968 106,44
6.	Wynagrodzenia	105 136 976,85	90 583 018,22
7.	Ubezpieczenia i inne świadczenia	21 786 545,34	18 301 773,42
8.	Pozostałe koszty rodzajowe	544 445,28	695 376,82
	Ogółem:	383 670 816,25	318 315 196,11

3. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe – nie wystąpiły.
4. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów – nie wystąpiły.
5. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym – nie wystąpiła.
6. Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym, a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto – zawiera załącznik nr 4 (rok bieżący i rok poprzedni).
7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym – nie występuje.
8. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym - nie wystąpiły.
9. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska – zawiera załącznik nr 5.
10. Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie - nie wystąpiły.
11. Informacja o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 ustawy do wartości niematerialnych i prawnych - nie wystąpiły.
12. Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz.U. poz. 1680), lub kwotę opłaty za

marnowanie żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy - 0,00 zł - nie przekazano żywności organizacjom pozarządowym.

USTĘP 3 – KURSY PRZYJĘTE DO WYCENY

Dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny - nie wystąpiły.

USTĘP 4 – OBJAŚNIENIA DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych, a gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą bezpośrednią, należy dodatkowo przedstawić uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią; w przypadku różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych należy wyjaśnić ich przyczyny.

A.I. Wynik finansowy netto (zysk/strata) 718.584,81 zł

AII.1. Amortyzacja 12.395.592,34 zł

A.II.2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych

1) zrealizowane różnice kursowe:

- dodatnie (-):	(-)	- 16,11 zł
- ujemne (+):		0,00 zł

Razem:	(+)	- 16,11 zł
--------	-----	------------

2) niezrealizowane różnice kursowe:

- dodatnie (-):	(-)	0,00 zł
- ujemne (+):		0,00 zł

Razem:	(-)	0,00 zł
--------	-----	---------

(+)	0,00 zł
-----	---------

(-)	0,00 zł
-----	---------

Razem:	(+)	- 16,11 zł
--------	-----	------------

A.II.3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)

1a) odsetki otrzymane:

- z lokat powyżej 3 m-ce (-):	(-)	0,00 zł
-------------------------------	-----	---------

Razem:	(-)	0,00 zł
--------	-----	---------

2a) odsetki zapłacone:

- od kredytu BGK (+):	(+)	1.362.928,35 zł
-----------------------	-----	-----------------

- od pożyczki WFOŚiGW (+):	(+)	81.146,56 zł
- od rat za zakup TK (+):	(+)	104.601,28 zł

Razem:	(+)	1.548.676,19 zł
3a) odsetki naliczone, lecz nieotrzymane:	(-)	0,00 zł
odsetki naliczone, lecz niezapłacone:	(+)	0,00 zł

Razem:	(+)	1.548.676,19 zł

A.II.4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej

1) wynik na sprzedaży środków trwałych: wartość sprzedaży:		0,00 zł
wartość netto:	-	0,00 zł

wynik - zysk (-) / strata (+):	(-)	0,00 zł
2) strata na likwidacji ŚT:	(+)	123.696,02 zł
3) przekazane darowizny niepieniężne.:	(+)	0,00 zł
4) nadwyżki inwentaryzacyjne składników działalności inwestycyjnej:	(-)	0,00 zł
5) niedobory inwentaryzacyjne składników działalności inwestycyjnej:	(+)	0,00 zł
6) koszty i przychody związane ze zdarzeniami losowymi, których wystąpienie i skutki są możliwe do przewidzenia i które są związane z ogólnym ryzykiem prowadzenia działalności:	(+)	0,00 zł
7) odpisy korygujące wartość aktywów trwałych oraz krótkoterminowych aktywów finansowych z tytułu trwałej utraty wartości i ich korekty:		0,00 zł

Razem:	(+)	123.696,02 zł

A.II.5. Zmiana stanu rezerw

BZ – rezerwy na zobowiązania (+)	22.324.755,75 zł
BO - (-)	-20.352.304,07 zł

wzrost (+) / spadek (-)	(+) 1.972.451,68 zł
eliminacja:	
BZ – z tyt. odroczonego podatku doch. (+)	803,19 zł
BO – (-)	- 890,59 zł

wzrost (-) / spadek (+)	(+) 87,40 zł

Razem:	(+) 1.972.539,08 zł

A.II.6. Zmiana stanu zapasów

BZ -	14.474.594,38 zł
BO -	- 11.994.777,84 zł

wzrost (-) / spadek (+)	(-) 2.479.816,54 zł
eliminacja	
- stan zapasów darowizn niepieniężnych na koniec roku (-)	- 429.136,63 zł
- stan zapasów darowizn niepieniężnych na początek roku (+)	463.656,00 zł

wzrost (+) / spadek (-)	(-) 34.519,37 zł
eliminacja:	
- zapasów przekwalifikowanych do środków trwałych (-):	(-) 0,00 zł
- środków trwałych przekwalifikowanych do zapasów (+):	(+) 0,00 zł

wzrost (-) / spadek (+)	(-) 0,00 zł

Razem:	(-) 2.514.335,91 zł

A.II.7. Zmiana stanu należności

BZ -	41.708.747,38 zł
BO -	- 35.791.332,86 zł
eliminacja należności z tyt. sprzedaży ŚT dokonanej w poprzednim roku obrotowym (+)	0,00 zł
eliminacja należności z tyt. sprzedaży ŚT dokonanej w bieżącym roku obrot. z zapłatą w następnych (+)	0,00 zł

wzrost (-) / spadek (+)	(-) 5.917.414,52 zł

A.II.8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych (z wyjątkiem pożyczek i kredytów)

BZ -	36.313.137,09 zł
BO -	- 30.249.826,39 zł

wzrost (+) / spadek (-)	(+) 6.063.310,70 zł
eliminacja:	
BZ kredyt (-)	1.743.134,40 zł
BO kredyt (+)	1.743.134,40 zł

wzrost (-) / spadek (+)	(+) 0,00 zł
eliminacja:	
- zobowiązań krótkoterminowych z tyt. zakupu ŚT w poprzednim roku obrotowym i zapłatą w roku bieżącym (-):	(+) 1.550.187,71 zł
- zobowiązań krótkoterminowych z tyt. zakupu ŚT w bieżącym roku obrotowym i zapłatą w latach następnych (-):	(-) 1.410.728,76 zł

	(+) 139.458,95 zł

wzrost (+) / spadek (-)	(+) 6.202.769,65 zł

A.II.9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych

BZ RM czynne – odroczone p.d.o.p.	52.289,07 zł
BO RM czynne – odroczone p.d.o.p.	- 73.188,28 zł
BO RM czynne – odroczone p.d.o.p. korekta błędu podstawowego	0,00 zł

wzrost (-) / spadek (+)	(+) 20.899,21 zł
BZ RM czynne –	275.205,64 zł

BO RM czynne –	- 385.201,46 zł

wzrost (-) / spadek (+)	(+) 109.995,82 zł
BZ RM przychodów –	51.112.063,65 zł
BO RM przychodów –	- 46.913.168,30 zł

wzrost (+) / spadek (-)	(+) 4.198.895,35 zł
eliminacja z RM przychodów:	
- otrzymanych dotacji na składniki działalności inwestycyjnej	(-) 8.135.958,80 zł
- otrzymanych darowizn niepieniężnych składników działalności inwestycyjnej (-)	(-) 275.980,64 zł
- otrzymanych środków finansowych z UE	(-) 4.213,36 zł

	(-) 8.416.152,80 zł

Razem:	(-) 4.086.362,42 zł

A.II.10. Inne korekty

- dotacje inne niż służące finansowaniu nabycia lub wytworzenia ŚT (-)	(-) 4.213,36 zł
- szkoda inwentaryzacyjna (+)	(+) 4.313,02 zł
- pozostałe korekty	(+) 560.183,44 zł

wzrost (-) / spadek (+)	(-) 560.083,78 zł

B.I.1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych

1) sprzedaż w roku poprzednim, zapłata w roku obrotowym (+):	0,00 zł
2) sprzedaż i zapłata w roku bieżącym:	0,00 zł

Razem:	(+) 0,00 zł

B.I.3. Wpływ z aktywów finansowych

1) odsetki otrzymane z lokat powyżej 3 m-cy (+):	0,00 zł

Razem:	(+) 0,00 zł

B.II.1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych

1) wydatki w roku obrotowym dot. zakupów w roku obrotowym (-):	(-) 26.623.696,88 zł
2) eliminacja zaliczki w roku bieżącym za ŚT:	(+) 14.399,00 zł

Razem:	(-) 26.609.297,88 zł

B.II.4. Inne wydatki inwestycyjne

- zaliczka - wydatek w roku bieżącym za środki trwałe:	(-) 0,00 zł
--	-------------

C.I.2. Wpływy finansowe - kredyty i pożyczki

- BGK kredyt inwestycyjny:	(+)	0,00 zł
- WFOŚiGW pożyczka inwestycyjna:	(+)	0,00 zł

Razem:	(+)	0,00 zł

C.I.4. Inne wpływy finansowe

- dotacja finansowa Min. Zdrowia SOR:	(+)	2.450.878,66 zł
- dotacja finansowa Min. Zdrowia patomorfologia:	(+)	1.023.035,40 zł
- dotacja finansowa Min. Zdrowia echokardiograf:	(+)	800.000,00 zł
- dotacja finansowa Min. Zdrowia angiograf:	(+)	3.000.000,00 zł
- dotacja od Powiatu Nowosolskiego angiograf:	(+)	800.000,00 zł
- dotacja od Województwa Lubuskiego – UE e-zdrowie:	(+)	4.213,36 zł
- dotacja od Województwa Lubuskiego – UE kotłownia:	(+)	1.586.880,96 zł
- dotacja Fundacji KGHM – chirurgia plastyczna i oparzeń:	(+)	62.044,74 zł

Razem:	(+)	8.140.172,16 zł

C.II.4. Spłaty kredytów i pożyczek

- BGK kredyt inwestycyjny:		
- stan BZ (+)	(+)	16.464.000,00 zł
- stan BO (-)	(-)	18.032.000,00 zł

Razem:	(-)	1.568.000,00 zł

- WFOŚiGW pożyczka inwestycyjna:		
- stan BZ (+)	(+)	1.225.940,80 zł
- stan BO (-)	(-)	1.401.075,20 zł

Razem:	(-)	174.134,40 zł

Razem:	(-)	1.743.134,40 zł
--------	-----	-----------------

C.II.8. Odsetki

- zapłacone odsetki od kredytów, pożyczek, zobowiązań z tyt. leasingu fin.	(-)	1.444.074,91 zł
- zapłacone prowizje bankowe, opłaty dodatkowe:	(-)	0,00 zł
- zapłacone od rat za zakup TK:	(-)	104.601,28 zł

Razem:	(-)	1.548.676,19 zł

C.II.9. Inne wydatki finansowe

- wydatki na pokrycie zobowiązań wywołanych udzieleniem gwarancji bankowych	(-)	0,00 zł
- zwrot środków finansowych z UE (-):	(-)	0,00 zł

Razem:	(-)	0,00 zł

USTĘP 5 – OBJAŚNIENIA DO NIEKTÓRYCH UMÓW, ISTOTNYCH TRANSAKCJI I ZAGADNIEŃ OSOBOWYCH

1. **Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki:**
 - a) umowa dot. dzierżawy analizatorów do badań analitycznych oraz dostawy odczynników, kalibratorów i innych podobnych materiałów - o wartości brutto 7.348.672,35 zł zawarta na okres 19.11.2021 - 18.07.2025 r. z ROCHE DIAGNOSTIC POLSKA Sp. z o. Warszawa.
2. **Informacje o istotnych transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w międzynarodowych standardach rachunkowości przyjętych zgodnie rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19.07.2002 r. w sprawie stosowania międzynarodowych standardów rachunkowości, wraz z informacjami określającymi charakter związku ze stronami powiązanymi oraz innymi informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.**
Informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według ich rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne dla oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki – nie wystąpiły.
3. **Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe** – zawiera załącznik nr 6.
4. **Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu** – nie dotyczy.
5. **Informacje o kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów** – nie dotyczy.
6. **Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy odrębnie za:**
 - a) badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach – 16.600,00 zł brutto,
 - b) inne usługi atestacyjne – nie wystąpiły,
 - c) usługi doradztwa podatkowego – nie wystąpiły,
 - d) pozostałe usługi – nie wystąpiły.

USTĘP 6 – OBJAŚNIENIE NIEKTÓRYCH ISTOTNYCH ZDARZEŃ

1. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju – nie wystąpiły.
2. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym, oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki – nie wystąpiły.
3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny – nie wystąpiły.
4. Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy – zawarte są w bilansie, rachunku zysków i strat oraz w rachunku przepływów pieniężnych.

USTĘP 7 – OBJAŚNIENIE POWIĄZAŃ KAPITAŁOWYCH

1. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji, w tym:
 - a) nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia,
 - b) procentowym udziale,
 - c) części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składnikach aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,
 - d) zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników aktywów trwałych,
 - e) części zobowiązań wspólnie zaciągniętych,
 - f) przychodach uzyskanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach z nimi związanych,
 - g) zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia, -nie dotyczy.
2. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi – nie dotyczy.
3. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie posiadanego zaangażowania w kapitale oraz o kwocie kapitału własnego i zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy – nie dotyczy.
4. Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń, informacje o:
 - a) podstawie prawnej wraz z danymi uzasadniającymi odstępienie od konsolidacji,
 - b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejscu jego publikacji,
 - c) podstawowych wskaźnikach ekonomiczno-finansowych, charakteryzujących działalność jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takich jak:
 - przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz przychody finansowe,
 - wynik finansowy netto oraz wartość kapitału (funduszu) własnego, z podziałem na grupy,

- wartość aktywów,
- przeciętne roczne zatrudnienie,
- d) rodzaju stosowanych standardów rachunkowości (krajowych czy międzynarodowych) przez jednostki powiązane,
- nie dotyczy

5. Informacje o:

- a) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne,
- b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne,
- nie dotyczy.

6. Informacje o nazwie, adresie siedziby zarządu lub siedziby statutowej jednostki oraz formie prawnej każdej z jednostek, których dana jednostka jest współnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową - nie dotyczy.

USTĘP 8 –INFORMACJE O POŁĄCZENIU SPÓŁEK

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie:

- 1) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą nabycia - podaje się:
 - a) firmę i opis przedmiotu działalności spółki przejętej,
 - b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów/akcji wyemitowanych w celu połączenia,
 - c) cenę przejęcia, wartość aktywów netto według wartości godziwej spółki przejętej na dzień połączenia, wartość firmy lub ujemną wartość firmy i opis zasad jej amortyzacji;
- 2) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą łączenia udziałów - podaje się:
 - a) firmy i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru,
 - b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów/akcji wyemitowanych w celu połączenia,
 - c) przychody i koszty, zyski i straty oraz zmiany w kapitałach własnych połączonych spółek za okres od początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, do dnia połączenia,
- nie dotyczy

USTĘP 9 – NIEPEWNOŚĆ I ZAGROŻENIA DLA KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI

W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; informacja powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności.

W jednostce nie występuje niepewność co do możliwości kontynuowania działalności.

USTĘP 10 – INNE INFORMACJE ISTOTNE DLA ZROZUMIENIA SYTUACJI JEDNOSTKI

Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

Jednostka takich informacji nie posiada.

Mariusz Szymakowski - Główny Księgowy

.....
imię i nazwisko oraz podpis osoby, której
powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Jarosław Sieracki - Dyrektor

.....
imię i nazwisko oraz podpis kierownika jednostki
lub członków organu wieloosobowego

Nowa Sól, 22 marca 2025 r.

Załącznik nr 1

Zmiany w środkach trwałych i wnip do: 31 grudnia 2024 r.

Środki trwałe, środki trwałe w budowie i wnip brutto:

Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	zwiększenie wartości początk.		Przemieszczenia	Ogółem (3+4+5)	zmniejszenie wartości			Ogółem (7+8+9)	Stan na koniec roku obrotowego
		Aktualizacja	Przychody			Zbycie	Likwidacja	Inne		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Grunty własne (gr.0)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
Budynki i budowle (gr.1-2)	108 336 395,53	0,00	0,00	1 968 667,79	1 968 667,79		15 116,70		15 116,70	110 289 946,62
Maszyny i urządzenia (gr.3-6)	31 978 620,36	0,00	1 107 347,94	182 655,00	1 290 002,94		365 264,74		365 264,74	32 903 358,56
Środki transportu (gr.7)	2 348 658,67	0,00	-107 005,13	0,00	-107 005,13		82 079,72		82 079,72	2 159 573,82
Pozostałe środki trwałe (gr.8)	82 706 181,65	0,00	22 260 463,00	0,00	22 260 463,00		9 121 061,06		9 121 061,06	95 845 583,59
Razem środki trwałe:	225 369 856,21	0,00	23 260 805,81	2 151 322,79	25 412 128,60	0,00	9 583 522,22	0,00	9 583 522,22	241 198 462,59
środki trwałe w budowie	2 077 198,42	0,00	48 967 999,80		48 967 999,80			48 075 211,63	48 075 211,63	2 969 986,59
wnip	4 204 521,67	0,00	439 371,46		439 371,46			0,00	0,00	4 643 893,13
Razem majątek trwały:	231 651 576,30	0,00	72 668 177,07	2 151 322,79	74 819 499,86	0,00	9 583 522,22	48 075 211,63	57 658 733,85	248 812 342,31

Środki trwałe, środki trwałe w budowie i wnip netto:

Umorzenie:

Nazwa grupy składników majątku trwałego	Stan na początek roku obrotowego	Aktualizacja	Umorzenie za rok	Amortyzacja za rok	Inne zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec roku obrotowego	Stan na początek roku obrotowego (netto)	Stan na koniec roku obrotowego (netto)
1	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Grunty własne (gr.0)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
Budynki i budowle (gr.1-2)	26 725 115,50	0,00	2 830 624,90	2 830 624,90	0,00	7 709,54	29 548 030,86	81 611 280,03	80 741 915,76
Maszyny i urządzenia (gr.3-6)	15 671 214,21	0,00	3 036 174,44	3 036 174,44	0,00	361 221,16	18 346 167,49	16 307 406,15	14 557 191,07
Środki transportu (gr.7)	1 776 107,72	0,00	14 418,19	14 418,19	0,00	82 079,72	1 708 446,19	572 550,95	451 127,63
Pozostałe środki trwałe (gr.8)	58 374 197,31	0,00	6 001 056,57	6 001 056,57	0,00	9 008 815,78	55 366 438,10	24 331 984,34	40 479 145,49
Razem środki trwałe:	102 546 634,74	0,00	11 882 274,10	11 882 274,10	0,00	9 459 826,20	104 969 082,64	122 823 221,47	136 229 379,95
środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	2 077 198,42	2 969 986,59
wnip	2 056 297,53	0,00	513 318,24	513 318,24	0,00	0,00	2 569 615,77	2 148 224,14	2 074 277,36
Razem majątek trwały:	104 602 932,27	0,00	12 395 592,34	12 395 592,34	0,00	9 459 826,20	107 538 698,41	127 048 644,03	141 273 643,90

Załącznik nr 2 - podział zobowiązań wg pozycji bilansu

Zobowiązania	Okres wymagalności								Razem	
	do 1 roku		powyżej 1 roku do 3 lat		powyżej 3 lat do 5 lat		powyżej 5 lat			
	stan na									
	początek roku	koniec roku	początek roku	koniec roku	początek roku	koniec roku	początek roku	koniec roku	początek roku	koniec roku
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00							0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00							0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	27 081 939,92	33 689 981,12	4 082 332,00	3 486 268,80	3 486 268,80	3 486 268,80	10 717 403,20	8 974 268,80	45 367 943,92	49 636 787,52
a) kredyty i pożyczki	1 743 134,40	1 743 134,40	3 486 268,80	3 486 268,80	3 486 268,80	3 486 268,80	10 717 403,20	8 974 268,80	19 433 075,20	17 689 940,80
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00							0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00							0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług	20 140 888,71	25 248 463,83							20 140 888,71	25 248 463,83
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00							0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00							0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	3 492 323,77	4 771 282,99							3 492 323,77	4 771 282,99
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	403 409,22							0,00	403 409,22
i) inne	1 705 593,04	1 523 690,68	596 063,20						2 301 656,24	1 523 690,68
Razem:	27 081 939,92	33 689 981,12	4 082 332,00	3 486 268,80	3 486 268,80	3 486 268,80	10 717 403,20	8 974 268,80	45 367 943,92	49 636 787,52

Załącznik nr 3 - wykaz czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów i przychodów

Rodzaj	Stan na:	
	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego
1. Rozliczenie czynne kosztów	385 201,46	275 205,64
2. Rozliczenie bierne kosztów	0,00	98 925,75
3. Rozliczenie międzyokresowe przychodów	46 913 168,30	51 112 063,65
4. Rozliczenia międzyokresowe pozostałe	0,00	0,00

1. Zestawienie rozliczeń międzyokresowych czynnych kosztów (poz. A.V.2 oraz B.IV aktywów bilansu), w tym:

640-01-01	remonty, naprawa, konserwacja sprzętu medycznego	19 437,63	13 456,71
640-01-02	podpisy i pieczęcie elektroniczne - usługi weryfikacji	0,00	3 580,30
640-01-03	ubezpieczenia	0,00	576,00
640-01-07	licencje - aktualizacja oprogramowania	150 092,12	24 682,98
640-01-08	prenumerata	13 831,75	9 173,57
640-01-09	opłata serwisowa i abonamentowa	2 785,95	1 446,48
640-01-14	gaz ziemny - prognoza płatna z góry	181 186,82	213 902,12
640-01-19	przedpłata za dostęp do bazy wiedzy medycznej	17 867,19	8 387,48
	Razem:	385 201,46	275 205,64

2. Zestawienie rozliczeń międzyokresowych biernych kosztów (poz. B.I.3 pasywów bilansu), w tym:

640-02-01	podróże służbowe	0,00	0,00
640-02-02	kontrakty	0,00	0,00
640-02-05	energia elektryczna	0,00	0,00
640-02-21	nagroda '24	0,00	98 925,75
640-02-38	ubezpieczenie mienia	0,00	0,00
	Razem:	0,00	98 925,75

3. Zestawienie rozliczeń międzyokresowych przychodów (poz. B.IV pasywów bilansu), w tym:

845-01	otrzymane lub należne od kontrahentów zapłaty przyszłych świadczeń - osoby fizyczne	4 687,29	4 227,29
845-02	otrzymane dotacje na nabycie środków trwałych długoterminowe	9 450 792,94	15 394 951,47
845-03	otrzymane darowizny środków trwałych długoterminowe	1 946 533,03	1 714 463,05
845-04	otrzymane lub należne zapłaty - osoby prawne	0,00	0,00
845-06	środki pieniężne otrzymane z UE na nabycie środków trwałych długoterm.	32 924 578,66	30 102 674,84
845-07	otrzymane dotacje na nabycie środków trwałych wyśięgowane z funduszu założycielskiego długoterminowe	53 658,98	51 305,73
845-08	przychody przyszłych okresów krótkoterminowe	2 532 917,40	3 844 441,27
845-08-02	otrzymane dotacje na nabycie środków trwałych krótkotermin.	1 315 829,88	1 782 266,22
845-08-03	otrzymane darowizny środków trwałych krótkotermin.	152 109,48	313 298,16
845-08-06	środki pieniężne otrzymane z UE na nabycie środków trwałych krótkoterm.	1 062 624,72	1 746 523,64
845-08-07	otrzymane dotacje na nabycie środków trwałych wyśięgowane z funduszu założycielskiego krótkotermin.	2 353,32	2 353,25
845-09	otrzymane zaliczki z NFZ na poczet przyszłych świadczeń	0,00	0,00
845-10	otrzymane zaliczki z MZ 'Dostępność +' na poczet przyszłych św.	0,00	0,00
	Razem:	46 913 168,30	51 112 063,65

4. Zestawienie rozliczeń międzyokresowych pozostałych (poz. B.II.3.a) i B.III.1.c) aktywów bilansu), w tym:

650-01-04	korekty wykonanych usług	0,00	0,00
650-01-05	rozliczenie materiałów i energii	0,00	0,00
650-01-06	wykonane usługi dla NFZ	0,00	0,00
650-01-10	aktywa na należne odsetki naliczone do dnia bilansowego (w bilansie ujęte jako środki pieniężne łącznie z lokatami)	0,00	0,00
	Razem:	0,00	0,00

Załącznik nr 4 - rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto

Nazwa	rok bieżący						
	wartość			podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)			
	łącznie	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	art.	ust.	pkt	lit.
A. Wynik finansowy (zysk, strata) brutto	791 874,62		791 874,62				
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwale różnice między zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym (-):	4 164 736,57		4 164 736,57				
- odsetki należne, lecz nieotrzymane	0,00		0,00	12	4	2	
- dodatnie różnice kursowe	0,00		0,00				
- darowizny pieniężne na zwalczanie COVID-19	0,00		0,00	38s	1		
- darowizny rzeczowe na zwalczanie COVID-19	0,00		0,00	38s	1		
- odpis zbędnych odpisów aktualizacyjnych	1 886,38		1 886,38	12	1	4	d
- odpis zbędnych rezerw wcześniej ujętych jako NPO	0,00		0,00				
- przych. danego okr.- dofinansowanie zakupu ŚT - odpis równoważny amortyzacji	1 725 363,93		1 725 363,93	17	1	21	
- przych. danego okr.- otrzymane ŚT - odpis równoważny amortyzacji	292 914,68		292 914,68	17	1	21	
- przych. danego okr.- dofinansowanie UE zakupu ŚT - odpis równoważny amortyzacji	2 142 218,26		2 142 218,26	17	1	21	
- przych. danego okr.- otrzymane ŚT - odpis równoważny amortyzacji - odpis z "845" na "760"	2 353,32		2 353,32	17	1	21	
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym (-):	0,00		0,00				
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych, w tym (+):	0,00		0,00				
- uzyskane odsetki od należności z poprzednich lat	0,00		0,00				
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwale różnice między zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym (+):	3 971 735,61		3 971 735,61				
- amortyzacja ŚT i WNIP NKU	3 427 970,46		3 427 970,46	16	1	48	
- paliwo	5 754,85		5 754,85	16	1	51	
- materiały i części do samochodu osobowego	471,93		471,93	16	1	51	
- inne zużycie materiałów dot. samochodu osobowego	0,00		0,00	16	1	51	
- usługi konserwacji i naprawy samochodu osobowego	2 238,47		2 238,47	16	1	51	
- przegląd obowiązkowy pojazdów własnych	24,50		24,50	16	1	51	
- inne usługi obce	160,58		160,58	16	1	28	
- pozostałe opłaty	0,00		0,00	16	1	51	
- koszty krajowych podróży służbowych	177,10		177,10	16	1	28	
- ubezpieczenie samochodu	15,00		15,00	16	1	51	
- koszty reprezentacji	0,00		0,00	16	1	28	
- odpis na ZFŚS niepokryty przekazaniem środków finansowych	0,00		0,00				
- odsetki zapłacone od zobowiązań wobec pracowników	0,00		0,00	15	4b)		
- ujemne różnice kursowe (z lat poprzednich)	0,00		0,00	15	4b)		
- odsetki do zapłaty od zobowiązań pozostałych	0,00		0,00	16	1	11	
- koszty związ. ze zbyciem ŚT, WNIP, ŚT w budow.	9 922,84		9 922,84	16	1	6	
- odpis aktualizacyjny należności	497 667,68		497 667,68	16	1	25	
- rezerwy na pewne lub prawdopodobne straty	0,00		0,00				
- odpis aktualizacyjny przedawnionych lub umorzonych należności	0,00		0,00	16	1	26	a
- odpis ŚT w budowie, które nie dały zamierzonego efektu	0,00		0,00				
- straty związane ze zdarzeniami mieszczącymi się w grupie ograniczonego ryzyka	0,00		0,00				
- koszty likwidacji strat związanych ze zdarzeniami mieszczącymi się w grupie ogran. ryzyka	0,00		0,00				
- rozliczenie rezydentur	0,00		0,00	15	4b)		
- koszty związane z działalnością z lat poprzednich	27 332,20		27 332,20	15	4b)		
F. Koszty nieuwzględniane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym (+):	1 873 613,33		1 873 613,33				
- odsetki naliczone, lecz nie zapłacone	0,00		0,00	16	1	11	
- zmiana rezerw na świadczenia pracownicze '24-'23 r.	1 873 613,33		1 873 613,33	16	1	27	
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym, ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym (-):	0,00		0,00				
- ujemne różnice kursowe	0,00		0,00				
H. Strata podatkowa z lat ubiegłych, w tym (-):	0,00		0,00				
- 2017 r.	0,00						
- 2018 r.	0,00						
- 2019 r.	0,00						
- 2021 r.	0,00						
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym (+):	-2 196 286,65		-2 196 286,65				
a) darowizny uznane podatkowo (-)	0,00		0,00				
b) przychód z tyt. nieodpłatnego używania budynków, budowli i ŚT	393 148,61		393 148,61	12	1	2	
c) inne koszty NKU podlegające opodatkowaniu, w tym (+):	276 200,34		276 200,34				
- odsetki zapłacone od zobowiązań podatkowych	16,00		16,00	16	1	21	
- odsetki od wyroku sądowego	0,00		0,00	16	1	22	
- odsetki od kar NFZ	0,00		0,00	16	1	22	
- odsetki od zwrotu dotacji UE	0,00		0,00	16	1	21	
- odsetki do zapłaty od zobowiązań podatkowych	0,00		0,00	16	1	21	
- koszty postępowania sądowego dot. zobowiązań	0,00		0,00	16	1	22	
- odsetki od postępowania komorniczego	0,00		0,00				
- zwrot kosztów przegranego postępowania sądowego	0,00		0,00	16	1	22	
- kary i odszkodowania na rzecz osób fizycznych (w tym renty)	9 000,00		9 000,00	16	1	22	
- kary i odszkodowania wypłacone osobom prawnym	267 184,34		267 184,34	16	1	22	
- opłata na PFRON	0,00		0,00	16	1	36	
d) odliczenia od dochodu (cele statutowe) (-)	-2 865 635,60		-2 865 635,60	17	1	4	
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	276 200,34		276 200,34				
a) dochód/strata podatkowa	276 200,34		276 200,34				
b) podstawa opodatkowania w zł,gr	276 200,34		276 200,34				
c) stawka podatku w %	19%		19%				
K. Podatek dochodowy	52 478,00		52 478,00				

Załącznik nr 4 - rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto

Nazwa	rok poprzedni						
	wartość			podstawa prawna (obowiązkowo podawana dla wartości większych bądź równych 20.000,00 zł)			
	łącznie	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	art.	ust.	pkt	lit.
A. Wynik finansowy (zysk, strata) brutto	14 910 757,83		14 910 757,83				
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwale różnice między zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym (-):	5 573 117,86		5 573 117,86				
- odsetki należne, lecz nieotrzymane	0,00		0,00	12	4	2	
- dodatnie różnice kursowe	0,00		0,00				
- darowizny pieniężne na zwalczanie COVID-19	0,00		0,00	38s	1		
- darowizny rzeczowe na zwalczanie COVID-19	0,00		0,00	38s	1		
- odpis zbędnych odpisów aktualizujących	166 537,40		166 537,40	12	1	4	d
- odpis zbędnych rezerw wcześniej ujętych jako NPO	0,00		0,00				
- przych. danego okr. - dofinansowanie zakupu ŚT - odpis równoważny amortyzacji	2 287 469,65		2 287 469,65	17	1	21	
- przych. danego okr. - otrzymane ŚT - odpis równoważny amortyzacji	177 378,10		177 378,10	17	1	21	
- przych. danego okr. - dofinansowanie UE zakupu ŚT - odpis równoważny amortyzacji	2 941 623,26		2 941 623,26	17	1	21	
- przych. danego okr. - otrzymane ŚT - odpis równoważny amortyzacji - odpis z "845" na "760"	109,45		109,45	17	1	21	
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym (-):	0,00		0,00				
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych, w tym (+):	0,00		0,00				
- uzyskane odsetki od należności z poprzednich lat	0,00		0,00				
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwale różnice między zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym (+):	2 784 301,34		2 784 301,34				
- amortyzacja ŚT i WNIP NKU	1 949 715,47		1 949 715,47	16	1	48	
- paliwo	7 551,90		7 551,90	16	1	51	
- materiały i części do samochodu osobowego	315,28		315,28	16	1	51	
- Inne zużycie materiałów dot. samochodu osobowego	0,00		0,00	16	1	51	
- usługi konserwacji i naprawy samochodu osobowego	4 672,31		4 672,31	16	1	51	
- przegląd obowiązkowy pojazdów własnych	804,73		804,73	16	1	51	
- inne usługi obce	357,49		357,49	16	1	28	
- pozostałe opłaty	1,75		1,75	16	1	51	
- koszty krajowych podróży służbowych	0,00		0,00	16	1	28	
- ubezpieczenie samochodu	0,00		0,00	16	1	49	
- koszty reprezentacji	6 966,00		6 966,00	16	1	28	
- odpis na ZFSS niepokryty przekazaniem środków finansowych	0,00		0,00				
- odsetki zapłacone od zobowiązań wobec pracowników	0,00		0,00	15	4b)		
- ujemne różnice kursowe (z lat poprzednich)	0,00		0,00	15	4b)		
- odsetki do zapłaty od zobowiązań pozostałych	0,00		0,00	16	1	11	
- koszty związ. ze zbyciem ŚT, WNIP, ŚT w budow.	0,00		0,00				
- odpis aktualizujący należności	492 238,98		492 238,98	16	1	25	
- rezerwy na pewne lub prawdopodobne straty	0,00		0,00				
- odpis aktualizujący przedawnionych lub umorzonych należności	0,00		0,00				
- odpis ŚT w budowie, które nie dały zamierzonego efektu	223 379,39		223 379,39	16	1	6	
- straty związane ze zdarzeniami mieszczącymi się w grupie ograniczonego ryzyka	0,00		0,00				
- koszty likwidacji strat związanych ze zdarzeniami mieszczącymi się w grupie ogran. ryzyka	0,00		0,00				
- rozliczenie rezydentur	1 296,93		1 296,93	15	4b)		
- koszty związane z działalnością z lat poprzednich	97 001,11		97 001,11	15	4b)		
F. Koszty nieuwzględniane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym (+):	5 163 311,45		5 163 311,45				
- odsetki naliczone, lecz nie zapłacone	0,00		0,00	16	1	11	
- zmiana rezerw na świadczenia pracownicze '23-'22 r.	5 163 311,45		5 163 311,45	16	1	27	
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym, ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym (-):	0,00		0,00				
- ujemne różnice kursowe	0,00		0,00				
H. Strata podatkowa z lat ubiegłych, w tym (-):	-2 031 459,12		-2 031 459,12				
- 2018 r.	-210 736,24		-210 736,24				
- 2019 r.	-1 368 927,34		-1 368 927,34				
- 2021 r.	-451 795,54		-451 795,54				
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym (+):	-15 093 430,86		-15 093 430,86				
a) darowizny uznane podatkowo (-)	0,00		0,00				
b) przychód z tyt. nieodpłatnego używania budynków, budowli i ŚT (+)	369 854,24		369 854,24	12	1	2	
c) inne koszty NKU podlegające opodatkowaniu, w tym (+):	427 547,12		427 547,12				
- odsetki zapłacone od zobowiązań podatkowych	480,39		480,39	16	1	21	
- odsetki od wyroku sądowego	0,00		0,00	16	1	22	
- odsetki od kar NFZ	0,00		0,00	16	1	22	
- odsetki od zwrotu dotacji UE	0,00		0,00	16	1	21	
- odsetki do zapłaty od zobowiązań podatkowych	0,00		0,00	16	1	21	
- koszty postępowania sądowego dot. zobowiązań	0,00		0,00	16	1	22	
- odsetki od postępowania komorniczego	0,00		0,00				
- zwrot kosztów przegranego postępowania sądowego	0,00		0,00	16	1	22	
- kary i odszkodowania na rzecz osób fizycznych (w tym renty)	47 441,68		47 441,68	16	1	22	
- kary i odszkodowania wypłacone osobom prawnym	379 625,05		379 625,05	16	1	22	
- opłata na PFRON	0,00		0,00	16	1	36	
d) odliczenia od dochodu (cele statutowe) (-)	-15 890 832,22		-15 890 832,22	17	1	4	
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	160 362,78		160 362,78				
a) dochód/strata podatkowa	160 362,78		160 362,78				
b) podstawa opodatkowania w zł,gr	160 362,78		160 362,78				
c) stawka podatku w %	19%		19%				
K. Podatek dochodowy	30 469,00		30 469,00				

**Załącznik nr 5 - Poniesione w ostatnim roku i planowane
na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe;
odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady
na ochronę środowiska**

Nakłady inwestycyjne na niefinansowe aktywa trwałe:	Wartość nowych aktywów trw.	nakłady poniesione w		Planowane na następny rok podatkowy
		poprzednich latach	w bieżącym roku	
1) wartości niematerialne i prawne	439 371,46	0,00	439 371,46	782 726,35
2) środki trwałe przyjęte do użytkowania	25 140 447,93	1 188 017,07	23 952 430,86	57 663 410,40
- w tym służące ochronie środowiska	47 630,24	0,00	47 630,24	531 360,00
3) środki trwałe w budowie na koniec roku obrotowego	2 969 986,59	829 270,43	2 140 716,16	504 300,00
- w tym służące ochronie środowiska	168 534,46	0,00	168 534,46	0,00
4) inwestycje w nieruchomości i prawa	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem:	28 549 805,98	2 017 287,50	26 532 518,48	58 950 436,75

Załącznik nr 6 - Zatrudnienie w roku obrotowym z podziałem na grupy zawodowe

Wyszczególnienie	Liczba zatrudnionych na dzień 01.01.2024 r.			Liczba zatrudnionych na dzień 31.12.2024 r.			Przeciętna liczba zatrudnionych w bieżącym roku obrotowym		
	ogółem	w tym:		ogółem	w tym:		ogółem	w tym:	
		kobiety	mężczyźni		kobiety	mężczyźni		kobiety	mężczyźni
1	2	3	4	5	6	7	5	6	7
Pracownicy ogółem	785	677	108	809	703	106	792,67	684,48	108,19
w tym:									
Lekarze, w tym:	78	42	36	88	54	34	84,67	46,71	37,96
Lekarze med. z I stop. specjalizacji	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
Lekarze med. z II stop.specjalizacji	1	0	1	1	0	1	1,00	0,00	1,00
Farmaceuci	4	4	0	4	4	0	4,00	4,00	0,00
Mgr analityk	23	22	1	24	23	1	22,67	21,67	1,00
Pielęgniarki	291	288	3	292	291	2	291,42	288,75	2,67
Położne	42	42	0	40	40	0	39,00	39,00	0,00
Technicy farmacji	3	3	0	3	3	0	3,00	3,00	0,00
Technicy RTG	9	9	0	8	8	0	8,69	8,69	0,00
Pozostali personel medyczny	182	163	19	194	175	18	189,92	166,77	23,15
Personel administracji, ekonomiczny i techniczny	94	60	34	96	62	34	88,20	60,44	27,76
Pracownicy gospodarczy i obsługi	59	44	15	60	43	17	61,10	45,45	15,65

Wyszczególnienie	Liczba zatrudnionych na dzień 01.01.2024 r.			Liczba zatrudnionych na dzień 31.12.2024 r.		
	ogółem	w tym:		ogółem	w tym:	
		kobiety	mężczyźni		kobiety	mężczyźni
1	2	3	4	5	6	7
Świadczeniodawcy usług medycznych z tyt. umów cywilnoprawnych ogółem	422	241	181	430	244	186
w tym:						
Lekarze, w tym:	180	62	118	184	60	124
Lekarze med. z I stop. specjalizacji	7	2	5	8	2	6
Lekarze med. z II stop.specjalizacji	158	50	108	162	48	114
Farmaceuci	0	0	0	0	0	0
Mgr analityk	2	2	0	1	1	0
Pielęgniarki	128	119	9	136	125	11
Położne	19	19	0	17	17	0
Technicy farmacji	0	0	0	0	0	0
Technicy RTG	16	12	4	17	13	4
Pozostali personel medyczny	61	16	45	60	17	43
Personel administracji, ekonomiczny i techniczny	7	6	1	7	7	0
Pracownicy gospodarczy i obsługi	9	5	4	8	4	4